
14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Werken

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Amsterdam, Ingenieursbureau

Nationale identificatie:
12034981

Postadres:
Weesperstraat 430

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1018 DN

Land:
NL

Contactpersoon:
Aanbestedingsteam Amsterdam

Telefoon:
+31 630475883

E-mail:
inkoopfysiek@amsterdam.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.ingenieursbureau.amsterdam.nl/
Adres van het kopersprofiel:
http://www.amsterdam.nl/ondernemen/inkoop-aanbesteden/

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoopfysiek@amsterdam.nl
http://www.ingenieursbureau.amsterdam.nl/
http://www.amsterdam.nl/ondernemen/inkoop-aanbesteden/


14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

AI 2019-0738 Verbouwing Anton de Komplein 150

Referentienummer: AI 2019-0738

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
45000000 - Bouwwerkzaamheden

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Werken

II.1.4) Korte beschrijving

Verbouwing Anton de Komplein 150

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 3 690 000,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -



14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
45262700 - Verbouwingswerkzaamheden

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL329 Groot-Amsterdam

Voornaamste plaats van uitvoering:
Amsterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

In het pand Anton de Komplein wordt een nieuwe kantoor inrichting gerealiseerd, die
aansluit bij de bedrijfsvoering van de diverse gebruikers en een moderne manier van werken
mogelijk maakt. De nieuwe inrichting zorgt voor een efficiënter ruimtegebruik, waarmee
tegelijkertijd een kwalitatief betere en aantrekkelijkere werkomgeving ontstaat. Ook sluit
de nieuwe situatie beter aan bij de behoeften van de individuele gebruikers als ook bij de
organisatie als geheel.
De realisatie van een nieuwe inrichting betekent een ingrijpende aanpassing en
verbetering van het kantoorinterieur van het gebouw. De opdracht betreft aanpassingen en
werkzaamheden aan bouwkundige onderdelen.
Het gebouw telt 6 lagen, met elk verschillende eindgebruikers. De verbouwing vind plaats op
de 5 bovenliggende verdiepingen en op een deel van de begane grond. Tijdens de verbouwing
zal het personeel in het gebouw gehuisvest blijven maar wel tijdelijk intern verhuizen.

II.2.5) Gunningscriteria

Prijs
Weging: -

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen



14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 020-043592

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: AI 2019-0738 Verbouwing Anton de Komplein 150

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

06/07/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 5

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 5

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Slokker Bouwgroep B.V. vestiging Almere

Nationale identificatie:
32032742

Postadres:
Transistorstraat 23

Plaats:
Almere

NUTS-code:
NL

Postcode:
1322 AH

Land:
NL

Telefoon:
+31 365462000

E-mail:
sbg-alm@slokkerbouwgroep.nl

mailto:sbg-alm@slokkerbouwgroep.nl


14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
+31 365462001

Internetadres:
https://slokker.com

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 3 690 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

https://slokker.com


14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Amsterdam

Postadres:
Parnassusweg 220

Plaats:
Amsterdam

Postcode:
1076 AV

Land:
NL

E-mail:
berichtenprocesvoeringKG.rbams@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 205412111

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-
Amsterdam/Contact/Paginas/default.aspx#d74f5322-f282-438b-a517-6d906bb7f3bd0

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

Officiële benaming:
Bemiddeling

Postadres:
Weesperstraat 430

Plaats:
Amsterdam

Postcode:
1018 DN

Land:
NL

E-mail:
Klachten.IB@amsterdam.nl

Telefoon:
+31 202511111

mailto:berichtenprocesvoeringKG.rbams@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Amsterdam/Contact/Paginas/default.aspx#d74f5322-f282-438b-a517-6d906bb7f3bd0
http://www.rechtspraak.nl/Organisatie-en-contact/Organisatie/Rechtbanken/Rechtbank-Amsterdam/Contact/Paginas/default.aspx#d74f5322-f282-438b-a517-6d906bb7f3bd0
mailto:Klachten.IB@amsterdam.nl


14/09/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

Internetadres:
http://www.amsterdam.nl/ingenieursbureau/

Fax:
-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

Officiële benaming:
Klachtencoördinator Ingenieursbureau

Postadres:
Weesperstraat 430

Plaats:
Amsterdam

Postcode:
1018 DN

Land:
NL

E-mail:
Klachten.IB@amsterdam.nl

Telefoon:
+31 202511111

Internetadres:
http://www.amsterdam.nl/ingenieursbureau/

Fax:
-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

14/09/2020

http://www.amsterdam.nl/ingenieursbureau/
mailto:Klachten.IB@amsterdam.nl
http://www.amsterdam.nl/ingenieursbureau/

